No# Jnvorcnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
JIBT - [{obpuu
277  Tukono 2
491  Kamepwuep/kamepuiepka 11
521  PabGoTHWK, XXMBOTHOBbBA Be3 obpasoBaHue,Ha4yanHo 1
378  PaboTHWK, CTPOUTENCTBOTO Be3 obpasoBaHue, OCHOBHO 3
514  TexHW4ecku CbTPYAHUK Bucwe (bakanasbp, Marnctsp - MkoHomuka / 1
TexHu4eckn Haykm)
372  Mnagwwm cyeToBoguTeEnN Bucwe (MkoHoMuka, ¢ pruHaHCOBO-cHeTOBOAHA AHInncKmn 1
Haco4eHoCT ) MS office
271  CuetoBoguten Bucwe (MkoHomuka, ¢ uHaHCOBO-CHETOBOAHA 1
HaCO4eHoCT.) MS office
454  OTroBOpHMK, TbproBcka 3ana Bucwe (OT3),CpenHo (OT3) AHrnunckun, Hemckm 17
6asa AaHHM 1
MHTEpPHET, ochmc
227  ®engwep Bucwe (PENALWEP) 1
330 Crapwu yunten, TeopeTnyHo obyyeHne Bucwe / BetepuHapHa meauumHa (BeTepuHapeH nekap) 1
odmc naker,
UHTEepHeT
228  MepaunumHcka cecTpa Bucwe / 3apaBHu rpykn (MeavumHcka cectpa) 2
520 CuetoBoguTen Bucwe / VikoHomunyecku Hayku (C hMHaHCOBO- 1
cyeToBOAHA Haco4veHocT),Bucwe / CueToBOACTBO 1 OPUC-MAKET,
CYETOBOAHM MPOAYKTU
551  Yuuren, obuoobpasoBateneH yuyebeH Bucwe / Matematuka (Marnctbp - MatemaTuka)
npeaMeT B rMMHasuaneH etan Pab6oTa ¢ komnioTbp
598  Jlekap Bucwe / MegmuuHa 4
526  Jlekap Bucwe / MegmuuHa 6
422  YynTen, HavaneH etan Ha OCHOBHOTO Bucwwe / Hayku 3a obpasosaHueTo (HYI) 1
obpaszoBaHnue (I-1V knac)
554  Jloronep Bucwe / NoaroToBka Ha yymTenu no cneumanHm 1
npeameTn (Jloronen)
404 PvkoBoauten, otaen B xoten Buclue / XoTenuepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO M KETEPUHT HeMckn, AHIIMIACKN, 1
(Crapwu agMuHMCTpaTop/peLenumoHUCT) Pyckun CLOCK
EVOLUTION
421  Tlpenogasaten, YyA €31k B U3BbHKACHU 1 Buce / Yyxam e3vum n dounonorum (AHrnuiicka 1
N3BBHYUUIULLHA AENHOC dunonorus, npugobuTa kBanudukaums)
275  Yuuten, obwoobpasoBaTeneH yuyebeH Bucwe / Yyxau esunum n dpunonorum (Hemcka dunonorus)
Hemcku 1
npegMeT B rMMHa3vaneH eran MS office
534  AgmuHucTpatop, XxoTen Bucwe,CpepnHo AHrnuncku, Hemckm 2
MpunoxeH codryep
390 O6uw paboTHUK HavanHo 1
474  Mwusd, cbaose (PbYHO) HauyanHo,OcHoBHO 2
544  OO6w paboTHUK HayanHo,OcHoBHO 3
379 lWwueav OcHoBHO 5
444  Ynctay/ XvrmeHuct OcHoBHO 25
441  PaboTHWK, Ce30HeH OcHoBHO 32
507 LUWwuBay, 0byBkM OcHoBHO 3
463  Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 7
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No# Jlnvacnocm

380

508

395

527

411

484

369

557

479

396

297

287

284

216

486

442

281

305

286

494

537

510

459

331

473

367

368

530

465

182

393

388

488

Mapay

MpounssoamnTen, o6yBkM (PbYHO)
OnakoBa4

LLnsay, Mbxko/gamcko obnekno
BapwmaH

Kamepuep/kamepunepka

06, paboTHMK

06w paboTHMK
Kamepviep/kamepuepka

LLneay, Mbxko/gamcko obnekno
LLinsay, o0byBkM

CaHutap

PaboTHuK, KyxHs

Mwusi4, npeBo3HK cpeacTBa (PbYHO)
Kamepuep/kamepunepka

Mwusd, cbaose (pbyHO)

Mepay (pbyHO)

PaboTHuk, crnobssaHe Ha getannm
Yunctay/ Xurnenmct
MoMoLHUK-roTBaY
MpounssoauTen, o6yBkM (PbYHO)
Mwusid, NpeBo3HK cpeacTBa (PbYHO)
Yucray/ Xurnenuct

PaboTHwK, XMBOTHOBBA,
Kamepviep/kamepuepka

Mazay

Kamepuep/kamepuepka

06w paboTHMK

BapmaH

BapmaH

mapay, 1otus

loTBav

[oTBay

12 Anpun 2018 2.

Oobpazosanue

OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHo (6apmaH),CpeaHo (bapmaH)
OcHoBHo (6bapmaH),CpeaHo (bapmaH)
OcHoBHO (rnagay)
OcHoBHo (['oTBaY)

OcHoBHo (roTBav)

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

AHrnuiickm, Hemckn 2

Pycku, AHrmuiickn 2

AHrnuiickm 2
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No# Jlnvacnocm

181 TlotBav

475 TlotBav

542  [omOLLHMK-TOTBaY

489 TlotBav

345 T[otBav

496  3aBap4uk

478  Kamepuep/kamepuepka
471  Kamepuep/kamepuepka
467  Kamepuep/kamepuepka
391  KpaHucT (noaBuxeH)
457  Mwusd, cbaoBe (pbyHO)
449  O6W, paboTHMK

280 NomouwHMK-roTBay

462 NomouHMK-roTBay

177  CepButbop

533  Cnacuten, baceiH
306 Tanuuep

497  ABTOMOHTbOP

359  MalumrHeH onepaTop, LWMeHe Ha obnekna
362  Lusay, 0byBkM

477  PaboTHuWK, 03eneHsiBaHe
470 TlotBau

352  Yucrau/ Xvrnenuct
414  Kamepuep/kamepuepka
419  CaHuTap

528 lwuBsav

278  Kamepuep/kamepuepka, xoTen
492  TotBav

152  MNepay (pbYHO)

242  bapmaH

149  O6w paboTHMK

154  bapmaH

461  bapmaH

12 Anpun 2018 ..

Oobpazosanue

OcHoBHo (rotBay),CpegHo (rotBav)
OcHogHo (['otBay),CpeaHo (FoTBav)
OcHogHo (['otBay),CpeaHo (FoTBay)
OcHogHo (['otBay),CpeaHo (MoTBay)
OcHogHo (['otBa4),CpeaHo (FoTBav)
OcHoBHo (3aBapuuk),CpeaHo (3aBapunk)
OcHoBHo (kamepuep/ka)

OcHoBHoO (kamepuep/ka)

OcHoBHoO (kamepuep/ka)

OcHoBHO (kyrnokpaHucT),CpeaHo (KynoKpaHWCT)
OCHOBHO (MusY)

OcHoBHO (06LL, paboTHWK)

OcHOBHO (oM. roteau)

OcHoBHo (nom. roteay),CpeaHo (oM. rotsau)
OcHoBHo (cepButbop),CpenHo (cepBUTLOP)
OcHoBHo (Cnacuten),CpegHo (Cnacuten)
OcHoBHo (Tanuuep)

OcHoBHoO (TexHnyeckn ymeHust),CpeaHo
(ABTOMOHTbBOP)

OcHoBHO (LuMBay)

OcHoBHO (LuMBay)

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

AHIINACKM

AHrnuickm

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

6a3a AaHHW 1 UHTepHeT

AHrnuiickm, Hemckn, 2

Pyckn
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No# Jlnvacnocm

412 Tukono

276  AgmuHucTparop, XxoTen

429  lpopasay-KOHCYNTaHT

466  CepBuTbOp

279 bapmaH

453  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen
155  Cepsutbop

536  KoHTponbop, KayecTBo

400  OxpanuTen

386  Cknagamxus

365  ABTOMEXaHWK

321 [lotBau

355 lMpoaasay-koHCYNTaHT

431  AHkeTbOp

437  Mwusiv, npeBo3HM cpeacTBa (Pb4YHO)
401  AgMuHKUCTpaTOp, XOoTen

356 Kacuep

438  MawwHeH onepatop, nepanHsa/nepadHuua

357  [popaBay-KOHCYNTaHT

272  Tpopasay, XpaHUTEMNHU NPOAYKTU
523  CepButbop

264  AcucTeHT, oduc

409  CepButbop

237  CepButbop

235  PeuenumoHucT, xoTen

231 KpeawuTeH cneumanucT, 6aHka
350 Cnacurten, 6aceiH

490  AgmuHucTpaTop, XoTen

452  AgmuHucTpaTop, XoTen

482  AgmuHucTpaTop, XoTen
540  AgmuHucTpaTop, XoTen
451  BapmaH

502 BetepuHapeH TexHuk (penaLluep)

12 Anpun 2018 2.

Oobpazosanue

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpenHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpenHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpepfHo (agMuHUCTpaTop)

CpegHo (agMuHucTpaTop)

CpegHo (AoMuHUCTpaTop)

CpepnHo (AgMuHucTpatop),Buciue (AgmuHuctpaTop)

CpepnHo (bapmaH)

CpegHo (BeTepuHapeH TexHuK)

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Hemckn, AHrInnckm 2
AHrnuickm 1
AHrnuiickn, Hemcku 10
9
AHrnuickm 1
22
AHrnuickm 1
1
1
1
MS Office
1
1
5
Pa6oTa ¢ komnoTbp
AHrnuckm, Hemckn, 6
®dpeHckn  Microsoft Office
2
AHrnuickm, Hemckm 2
CLOCK EVOLUTION
Pyckn, Hemcku, 45
AHrnuiickm
1
Pyckn, Hemcku, 45
AHrnuiickm
1
AHrnuiickm 2
2
MS office
AHrnuiickm, Hemckn 5
1

DpeHckn, AHIINIACKN 2

2
6as3a gaHHK

6
Pyckn, AHrnnnckm 2

6as3a gaHHn n

MHTEPHET, ohnc

Hemcku, AHrMuncku 13
6as3a gaHHn n

MHTEPHET, ohnc

Pycku, AHrmuiickn 1
Basa gaHHW 1 HTepHeT
AHrnunckun, Hemcku 5
MpunoxeH codryep
AHrnuickun, Hemckum 15
1
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No# Jlnvacnocm

529

480

450

260

407

493

455

408

150

547

469

524

531

458

541

476

553

430

385

550

443

485

481

381

199

394

410

382

448

179

148

315

259

loTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBau

[oTBay

MomoLLHMK-roTBaY

[oTBay

maBeH roteay

[oTBay

[oTBay

MomoLLHUK-roTBaY

[oTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBay

TexHUK, enekTpuyeckn MallvHu 1 anapaTtu
EnekTpoTexHuk, NpoMULLINIEHO NpeanpusaTue
TexHuueckn cekpeTap
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka
Kposy, Tekctunn

Bopgay, moTokap

OrHsip

OTroBOpHWK, TbProBcka 3ana
KoHTponbop, kKauecTBo
Mvkono

Mukono

MomoLHUK-roTBaY
MpopaBay-KoHCyNnTaHT

PaboTHuK, KyxHS

12 Anpun 2018 ..

Oobpazosanue

CpegHo (FoTBay)

CpegHo (roteauv)

CpegHo (roteauv)

CpegHo (roteauv)

CpegHo (lToTtBay)

CpegHo (lToTtBay)

CpegHo (lToTtBay)

CpegHo (rotBay)

CpegHo (rotBay)

CpegHo (loteau),Bucwe (Moteay)

CpegaHo (loteay),0OcHoBHO (FoTBaY)
CpegHo (loteay),0OcHoBHO (lFoTBaY)
CpegHo (loteay),0OcHoBHO (lFoTBaY)
CpepaHo (rotBay),OcHOBHO (rotBad)
CpegHo (FotBay),0OcHoBHO ([oTBaY)
CpegHo (roteay),OcHOBHO (roTBav)
CpegHo (FotBay),0OcHoBHO ([oTBaY)
CpegHo (en. TexHuk, MOJT)

CpeaHo (enekTpoTeXHUK)

CpegHo (MkoHomueckn / TexHn4ecku onur)
CpegHo (kamepuep/ka)

CpepnHo (kamepuep/ka)

CpepnHo (kamepuep/ka)

CpefiHo (Kposiy, TEKCTWI)

CpepnHo (MOTOKapuUCT U Bofay Ha YeneH
ToBapa4),OCHOBHO (MOTOKapUCT M Boday Ha YerneH
CpepaHo (OrHsip)

CpepaHo (OT3- OTroBopHUK CMaHa B peCTOpPaHT)
CpegHo (OTK)

CpenHo (NM1Komo Ha xoTen)

CpenHo (M1Komo Ha XoTen)

CpepaHo (nom. rotsay, roteau)
CpepnHo (Mpoaasay - KOHCYNTaHT Ha Xp. CTOKW)

CpepaHo (paboTHUK, KyxXHs)

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Pa6oTa ¢ KoMMioTbp

Pycku 4

AHrnuickm, Hemckm 2

Hemcku, AHrMuncku 8

Hemcku, AHrnunckn 2
6a3a fgaHHu 1
MHTEPHET, ounc
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178

446

546

285

552

460

151

456

464

545

539

445

282

406

415

292

509

423

535

500

519

436

348

347

468

483

349

504

353

555

193

301

532

PeuenunonncT

CepBuTbop

CepBuTtbop

CepBuTtbop

CepBuTtbop

CepBuTtbop

Cnagkap

Cnagkap

CnacuTen, 6aceiiH

CnacuTten, nnax

CnacuTen, 6aceiiH

CnacuTen, 6aceiiH

CnacuTen, 6aceiiH

KankynaHt

PaboTHuk, nogapbxkka
MOHTaXXHVK, XIaaWIHW 1 KIMMaTUYHN
MHCTanaumm

TexHornor, obnekno

Llodpbop, TeXKOTOBApeH aBToMOOUN
LLnsay, obyBkn

Mpoaasay, pa3HoCcHa TbProBus
OT4yeTHUK

Crpyrap

BapwmaH

CepBuTtbop

BapmaH

[oTBay

Mwusiy, cbaoBe (pbYHO)
O6cnyxBall, marasuH

061, paboTHUK

3apexgay, matepuanu un nonydadpukaTti
CepBuTtbop

MpownssoauTen, obyBkn (PBYHO)

CepBuTtbop

12 Anpun 2018 <.

Oobpazosanue
CpegHo (peuenuuoHucT),OCcHOBHO (peuenuuoHucT)

CpegaHo (cepButop)

CpegHo (CepButbop)

CpegHo (cepButbop)

CpegHo (CepButbop),OcHOBHO

CpegHo (cepButbop),OCHOBHO (CEPBUTLOP)
CpegHo (cnagkap)

CpegHo (cnagkap)

CpegHo (cnacuten)

CpegHo (Cnacuten)

CpegHo (Cnacuten)

CpegHo (cnacuten)

CpegHo (cnacuten)

CpepgHo (CneumanHocT MikoHoMuKa - KankynaHT )
CpefiHO (TEeXHUYECKN YMEHWS)

CpeaHo (TeXHUYeCKn yMeHns)

CpepnHo (TexHonor)

CpegHo (LWadbop Ha TexkoToBapeH aBTomMobuI)

CpegaHo (wwmBay, 0byBku),OCHOBHO (LLnBay, 06yBKM)

CpegHo (Wodbop)
CpepaHo / IkoHoMU4ecku Hayku
CpepnHo / MawuHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1

meTtanyprus (Ctpyrap),OcHoBHo (CTpyrap)

CpenHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr (BapmaH)

CpenHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr (CepBuTbOP)

CpenHo,OcHOBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpepnHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

AHrnuickn, Hemckm
6a3a gaHHu 1
WHTEpPHET, ocuc
AHrnuickn, Hemckn

AHrnuicku, Pyckn

AHrnuickm

Pyckn, AHrnnmnckm

AHrnuicku, Pyckn

AHrInnckm

Hemckun, AHrnumnckn,
Pycku

Pycku, AHrnnickn,
Hemckun

AHrnnckm

AHMUcKu

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

2

22

10

11

33
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556

351

513

346

543

392

354

42

27

39

38

22

40

37

28

32

31

41

25

18

Mecau

Yucray/ XurneHnct

CepBuTtbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten
Kamepuep/kamepuepka

PaGoTHWK, Npon3BOACTBO Ha MIEYHU

nNpoAyKTH
06, paboTHMK

AOMuHUCTpaTop, XxoTen
06w paboTHMK
Osenenuten
Kamepuep/kamepuepka
Yuctay/ XurneHuct
CepBuTtbop
MomoLuHUK-BB3NUTaTEN
Kamepuep/kamepuepka
O6cnyxBall, marasuH
Kamepuep/kamepunepka
[oTBay

EnekTpoTexHuk, nogapbkka Ha crpaam

PaboTHUK, >KMBOTHOBbA,

12 Anpun 2018 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpepaHo,OcHoBHO Hewmckun, Pycku,
AHrnuickm

CpegHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

DQunuan banuux
Bucwe,CpenHo AHrnnmnckn

HavanHo
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpeaHo (enekTpoTeXHUK)

Qunuan [obpuuka

HavanHo

28

10
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